
令和７年４月吉日  

 各 位 

泗水西小学校創立１５０周年記念事業実行委員会 

会 長     木 村 利 昭     

泗水西小学校創立１５０周年記念事業について（お礼） 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

泗水西小学校創立１５０周年記念事業の実施にあたりましては格別のご支援、ご協力

を賜り誠に有難うございました。心よりお礼申し上げます。 

 ご案内の通り、記念式典、記念祭も盛会のうちに終えることができました。小学校が紡

いできた輝かしい伝統や地域協働の歴史を皆が振り返るきっかけとなったことで、未来へ

の橋渡しができたのではないかと存じます。 

今後、泗水西小学校が 200 周年に向け更なる発展を続けていくことが重要ですが、

校区の皆様を始め、一致協力して引き続き小学校を盛り上げていければと切に願うもので

あります。皆様方の変わらぬご支援、ご鞭撻を宜しくお願い申し上げます。 

さて、泗水西小学校創立１５０周年記念事業につきましては、先般、決算、監査及び

決算認定が終了し解散いたしました。 

永きにわたってのご支援に実行委員会一同心から感謝申し上げ、お礼の言葉と致しま

す。誠に有難うございました。 

 末筆ながら、皆様方の益々のご健勝、ご多幸をお祈り申し上げます。 

※ 記念事業の残金及び下記の記念誌販売代金は泗水西小学校後援会基金に全額繰り

入れ、今後の学校支援に役立ててもらうこととしました。 

※ 記念誌は泗水西小学校において 1冊 1,000円で販売しておりますが、余部は僅少ですの

でご入用の方は早めにお求め頂きたいと存じます。なお、売り切れ次第販売終了とさせて

いただきます。 


